
	

 
 
 
 

TAKSİLERE TAKSİ MALİ CİHAZ KULLANMA ZORUNLULUĞU GETİRİLDİ 

13 Şubat 2026 tarih ve 33167 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği (Sıra No: 591) tebliği ile, taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükelleflere, 
bu faaliyetlerinde kullandıkları taksimetrelerle bağlantılı olarak çalışacak veya taksimetre 
özelliğini de haiz Taksi Mali Cihaz kullanma zorunluluğu getirilmiştir. 

Buna göre, taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükellefler (ticari kazançları basit 
usulde tespit edilenler dâhil) 1/9/2026 tarihine kadar, Taksi Mali Cihazları satın alarak 
kullanmaya başlamak zorundadır.  

Taksi Mali Cihaz bulunması şartıyla, taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunmak üzere 
yeni mükellefiyet tesis edilmesi veya kullanılan taksimetrelerin değiştirilmesi durumunda, 
işe başlama ya da taksimetrenin değiştirildiği tarihi izleyen en geç 30 gün içerisinde, Taksi 
Mali Cihaz kullanılması zorunludur. Ancak bu süre içerisinde fiilen yolcu taşınmasına 
başlanması durumunda ise, yolcu taşımacılığına başlanmadan önce Taksi Mali Cihaz 
kullanılması gerekmektedir. 

Tebliğin yürürlüğe girdiği tarih ile Bakanlık tarafından bu Tebliğ kapsamında verilen ilk onay 
tarihi arasında ilgili mevzuatı gereğince yeni plaka tahsisine bağlı olarak taksi ile yolcu 
taşımacılığı faaliyetine başlayan mükellefler de 1/1/2027 tarihinden itibaren Taksi Mali Cihaz 
kullanmaya başlamak zorundadır. 

Taksi Mali Cihaz kullanma zorunluluğunun başladığı tarihi izleyen 15 gün içinde, en az bir 
banka veya ödeme kuruluşu ile üye iş yeri anlaşması yapılması ve kullanılan Taksi Mali 
Cihazlar aracılığıyla kartla ödeme taleplerinin kabul edilmesi de zorunludur. Kartla ödeme 
taleplerini kabul edecek uygulamaların yüklenmediği Taksi Mali Cihazlar, belirtilen sürelerin 
bitimini izleyen 15 gün içinde Taksi Mali Cihaz üreticileri tarafından kullanıma kapatılarak 
pasif duruma alınacaktır. Söz konusu yükümlülüklerin yerine getirilmesi ile birlikte söz 
konusu cihazlar tekrar kullanıma açılacaktır. Üye işyeri anlaşmasının sona ermesi ve 
belirlenen süre içinde yenilenmemesi durumunda da aynı uygulama geçerli olacaktır. 

Tebliğ; taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükelleflere Taksi Mali Cihaz 
kullanma ve bu cihazlar üzerinden kartla ödeme imkânı sağlama zorunluluğu getirilmesinin  
yanı sıra; söz konusu cihazların onaylanması ve üretilmesine ilişkin hususları; bu cihazlarla 
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bağlantılı çalışacak taksimetrelerde bulunması gereken ilave özellikleri; cihazlar üzerinden 
düzenlenecek belgelerin içerik ve formatlarını; cihazlar aracılığıyla gerçekleştirilen işlemlere 
ilişkin bilgi verme yükümlülüklerini; bu yükümlülükleri yerine getireceklerin uymakla 
yükümlü oldukları kuralları ve uygulamaya ilişkin diğer usul ve esasları kapsamaktadır. 

Tebliğe aşağıdaki bağlantı yolunu kullanarak ulaşabilirsiniz. 

https://gib.gov.tr/mevzuat/kanun/434/teblig/11864 
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